Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrisorî nefranate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

ANULŪ XLIX.

Nr. 170.

Mercuri, 30 Iulie (11 August.)

1886.

BrașovŪ, 29 Iulie 1886.

Ministrulŷ-președinte Tisza s'a reîntorsŷ dela Ischl. Ce a adusŷ elŷ de acolo spre mulcomirea opiniiei publice maghiare multŷ agitate?

Deocămdatŷ se ține secretŷ rezultatulŷ audienței d-lui Tisza la Maiestatea Sa. Totŷ ce se vorbește despre ea se pŷte resuma în câteva cuvinte.